

**Perusopetuksen lehtorin (2118, äidinkieli ja kirjallisuus) valinta 1.8.2025 alkaen toistaiseksi, Kauhavan yhtenäiskoulu**

Perusopetuksen lehtorin (2118, äidinkieli ja kirjallisuus) virka on ollut haettavana Kuntarekry-palvelussa, TE-palveluiden verkkosivuilla ja kaupungin kotisivuilla 18.2.-13.3.2025. Määräaikaan mennessä virkaa haki 8 henkilöä. Haastatteluun kutsuttiin 7 hakijaa, joista 6 osallistui haastatteluun.

Hallintosäännön 50 §:n mukaan perusopetuksen, lukiokoulutuksen ja taiteen perusopetuksen opettajien valinnasta toistaiseksi voimassa olevaan palvelussuhteeseen päättää sivistysjohtaja.

Päätös

Tiina Karhu valitaan perusopetuksen lehtorin (2118, äidinkieli ja kirjallisuus) virkaan 1.8.2025 alkaen toistaiseksi. Valinnan perusteena on se, että hän oli koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella suoritetun kokonaisarvioinnin perusteella soveltuvin hakija.

Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista, viimeistään 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 edellyttämä hyväksyttävä rikostaustaote.

Tehtävän täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Jonna Heikkilä
Sivistysjohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.

Jakelu

Hakijat, Kauhavan yhtenäiskoulu, opetuspäällikkö, palkat

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kauhavan kaupunki
Kasvatus- ja opetuslautakunta
Kauppatie 109
62200 Kauhava
kirjaamo@kauhava.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
 - asiakirjat, joihin vedotaan.
-